



NMDC STEEL Limited

(A Government of India Enterprise)
NMDC Iron & Steel Plant,
Post: Nagarnar (Bastar) C.G. PIN: 494001
(CIN) – L27310CT2015GOI001618

CONTRACTS DEPARTMENT

NMDC STEEL LIMITED, A Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India, invites **Offline bids** from experienced domestic bidders for the followings tender enquiry with start and end date as below for 3.0 MTPA Integrated Steel Plant at Nagarnar, near Jagdalpur, Chhattisgarh stat. **Name of the work: Transportation, Unloading and stacking of 1,20,000 MT of HR coils to temporary stock yard within the premises of NSL Steel Plant, Nagarnar and loading of 1,20,000 MT HR coils on the trucks/trailers from temporary stock yard for dispatch to customer Tender no : NSL (Contracts)/CON/633/ HR Coil Int.transport/2025/525 Dated: 09/01/2025 Last date of submission: 18.01.2025.** The detailed NIT and Bid documents can be viewed and/or downloaded from NMDC website <http://www.nmdc.co.in>, and Central Public Procurement portal (CPP PORTAL) <http://www.eprocure.gov.in/> epublish/app. The Bidders, on regular basis are required to visit the NMDC's website/CPP Portal websites for corrigendum, if any, at a future date. For further clarification, please contact HOD (Contracts) Email:nslcontracts@nmdc.co.in; csn@nmdc.co.in, rmrathod@nmdc.co.in; nilayhjaiswal@nmdc.co.in

HOD (Contracts) NMDC STEEL LIMITED

Size 8x7 cm



एनएमडीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)
एनएमडीसी आयरन एंड स्टील प्लांट
पोस्ट-नगरनार (बस्तर) छ.ग. पिन-494001
(CIN) – L27310CT2015GOI001618

संविदा विभाग

एनएमडीसी स्टील लिमिटेड, इस्पात मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनी है जो छत्तीसगढ़ राज्य के जगदलपुर के पास नगरनार में 3.0 एमटीपीए एकीकृत इस्पात संयंत्र के लिए नीचे दी गई प्रारंभ और समाप्ति तिथि के साथ निम्नलिखित निविदा पृष्ठताछ के लिए अनुभवी घरेलू बोलीदाताओं से ऑफलाइन बोलियां आमंत्रित करती है। **कार्य का नाम:** एनएसएल स्टील प्लांट, नगरनार के परिसर के भीतर अस्थाई स्टॉक यार्ड में 1,20,000 एमटी एचआर कॉइल के परिवहन, अनलोडिंग, एवं स्टैकिंग तथा अस्थाई स्टॉक यार्ड से ग्राहकों को भेजने के लिए 1,20,000 एमटी एचआर कॉइल ट्रकों/ट्रेलर्स पर लोड करना **निविदा सं.:** एनएसएल (संविदा)/सीओएन/633/एचआर कॉइल इंटर.ट्रांसपोर्ट/2025/525 दिनांक: **09.01.2025** निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख: 18.01.2025 विस्तृत एनआईटी एवं बोली कागजात एनएमडीसी वेबसाइट- <https://www.nmdc.co.in>, तथा केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल(सीपीपी पोर्टल)-<http://www.eprocure.gov.in/epublish/app> पर अवलोकन तथा/अथवा डाउन लोड किए जा सकते हैं। शुद्धिपत्र, भविष्य में यदि कोई हो, के लिए बोलीकर्ताओं को नियमित आधार पर एनएमडीसी वेब साइट /सीपीपी पोर्टल वेबसाइट देखना अपेक्षित है। अतिरिक्त स्पष्टीकरण के लिए विभागाध्यक्ष (संविदा), ईमेल:nslcontracts@nmdc.co.in; csn@nmdc.co.in, rmrathod@nmdc.co.in; nilayhjaiswal@nmdc.co.in पर संपर्क कर सकते हैं

विभागाध्यक्ष (संविदा) एनएमडीसी स्टील लिमिटेड

Size 8x7 cm